
 

 

 
 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ZAKÁZKU: 

Název zakázky:  Rozšíření strojového parku - minirýpadlo + nakladač smykový 

Požadované obchodní podmínky 

specifikované v zadávací dokumentaci 

Uveďte obchodní podmínky, které 

nabízíte 
UCHAZEČ KOMPLETNĚ VYPLNÍ 

Termín pro předání předmětu zakázky: 

▪ Od 01.12..2017  do  30.6. 2019 
Předmět zakázky bude dodán ……. 

Místo dodání předmětu zakázky: Krumsín  234, Krumsín  798 0316, 289 05 

Záruční podmínky: 

▪ Požadovaná záruční lhůta je minimálně 24 

měsíců ode dne předání předmětu plnění. 

Záruční lhůta činí ……….. měsíců ode dne předání 

předmětu plnění. 

Platební podmínky:  

▪ Zadavatel neumožňuje zálohové platby. 

 

Zálohová platba není vyžadována. 

 

Platební podmínky:  

▪ Splatnost daňových dokladů bude min. 14 dnů 

ode dne vystavení daňového dokladu zadavateli.  

Splatnost daňových dokladů činí …………. dnů ode dne 

vystavení. 

Další podmínky dle zadávací dokumentace: 

O předání předmětu zakázky bude sepsán Předávací 

protokol. 

K předmětu zakázky budou předány všechny potřebné 

technické doklady (např. prohlášení o shodě, dokumenty 

nezbytné k registraci je-li relevantní, apod.). 

Fakturované dodávky  budou členěny způsobem, který 

umožní zařazení do jednotlivých položek výdajů dle 

Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

venkova ČR. 

 

VEŠKERÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JSOU ZÁVAZNÉ A BUDOU OBSAŽENY 

V KUPNÍ SMLOUVĚ S VÍTĚZNÝM UCHAZEČEM. 
 

V ……………………………. dne...................... 

 

 

.......................................................................................... 

       jméno a příjmení osoby oprávněné jednat

        podpis a razítko společnosti 


